




MINISTARSTVO PRAVDE - PODGORICA
KONTO: 4141250 - DNEVNICE U INOSTRANSTVU
RJ:
Period: 01.01.2018.-31.12.2018.

Sifra Partne DatumN tipN brojN izn-DUG izn-POT kum-DUG kum-POT SALDO
48

BOJADZIC AIDA
11.06.2018 BL 62 93,24 93,24 - 93,24
20.11.2018 BL 112 137,20 230,44 - 230,44

0032
BOSNJAK f)ORf)IJE

29.01.2018 BL 3 203,00 203,00 - 203,00
20.11.2018 BL 112 203,00 406,00 - 406,00

0213
f)URASKOVIC IVONA

09.07.2018 BL 75 91,35 91,35 - 91,35
0043

JAUKOVIC MOMIR
23.05.2018 BL 51 171,50 171,50 - 171,50

11.12.2018 BL 122 257,25 428,75 - 428,75

0164
KNEZEVIC TOMICA

03.07.2018 BL 72 343,00 343,00 - 343,00

0224
KOVAEEVI.«E DARKO

20.11.2018 BL 112 101,36 101,36 - 101,36

0128
KRSMANOVIC PREDRAG

24.04.2018 BL 41 113,40 113,40 - 113,40

0114
LAKOVIC DRASKOVI MARIJANA

29.01.2018 BL 3 379,05 379,05 - 379,05

27.03.2018 BL 26 162,40 541,45 - 541,45

11.06.2018 BL 62 128,80 670,25 - 670,25

17.10.2018 BL 105 93,00 763,25 - 763,25

30.10.2018 BL 108 192,40 955,65 - 955,65

20.12.2018 BL 127 162,40 1.118,05 - 1.118,05

24.12.2018 BL 128 165,90 1.283,95 - 1.283,95

0046
MARAS SNEZANA

27.06.2018 BL 70 154,35 154,35 - 154,35

0185
MASANOVIC IVANA

29.05.2018 BL 55 126,35 126,35 - 126,35

12.08.2018 BL 88 379,05 505,40 - 505,40

0067



MITROVIC OGNJEN
05.03.2018 BL 16 276,15 276,15 - 276,15

19.03.2018 BL 23 193,31 469,46 - 469,46

25.05.2018 BL 53 189,00 658,46 - 658,46

16.06.2018 BL 65 137,20 795,66 - 795,66

16.07.2018 BL 77 205,80 1.001,46 - 1.001,46

17.10.2018 BL 105 75,60 1.077,06 - 1.077,06
20.11.2018 Bl 112 126,00 1.203,06 - 1.203,06

05.12.2018 Bl 119 137,20 1.340,26 - 1.340,26

0106
PAZIN ZORAN

23.03.2018 BL 24 322,00 322,00 - 322,00

13.04.2018 Bl 36 94,50 416,50 - 416,50

27.06.2018 Bl 70 322,00 738,50 - 738,50

08.10.2018 Bl 101 63,00 801,50 - 801,50

22.10.2018 BL 106 337,00 1.138,50 - 1.138,50

17.12.2018 BL 124 322,00 1.460,50 - 1.460,50

0130
POPOVIC f>INA

13.04.2018 BL 36 94,50 94,50 - 94,50

0027
RADONJIA: NATASA

29.01.2018 BL 3 379,05 379,05 - 379,05

24.04.2018 BL 41 113,40 492,45 - 492,45

17.09.2018 BL 97 276,00 768,45 - 768,45

0040

RADONJIC DRAZEN
25.05.2018 Bl 53 233,10 233,10 - 233,10

20.11.2018 Bl 112 101,36 334,46 - 334,46

0113
RASOVIC DRAZEN

21.06.2018 BL 68 50,75 50,75 - 50,75

05.07.2018 Bl 74 63,00 113,75 - 113,75

08.10.2018 BL 101 63,00 176,75 - 176,75

24.12.2018 BL 128 165,90 342,65 - 342,65

0076
SMAILOVIC IBRAHIM

28.11.2018 BL 117 126,00 126,00 - 126,00

0170
snDEPOVIA: ZLATKO

20.11.2018 BL 112 101,36 101,36 - 101,36

0190
STRIKOVIC SENID

17.09.2018 BL 97 97,44 97,44 - 97,44

0129
SARANOVIC NIKOLA

02.07.2018 BL 71 243,60 243,60 - 243,60



02.07.2018 BL 71 322,00 565,60 - 565,60

17.10.2018 BL 105 94,50 660,10 - 660,10

28.11.2018 BL 117 162,40 822,50 - 822,50

0139
VLAHOVIC MIRJANA

03.05.2018 BL 44 139,86 139,86 - 139,86



MINISTARSTVO PRAVDE - PODGORICA
KONTO: 4141130 - DNEVNICE U ZEMUI
RJ:
Period: 01.01.2018.-31.12.2018.

Sifra Partne DatumN tipN brojN izn-DUG izn-POT kum-DUG kum-POT SALDO
228

CUKOVHE NATASA
11.12.2018 BL 122 54,00 54,00 - 54,00

0220
BABOVlJE DUSAN

23.02.2018 BL 14 18,00 18,00 - 18,00
0048

BOJADZIC AIDA
23.02.2018 BL 14 18,00 18,00 - 18,00

0100
BOUEVIC SASA

02.07.2018 BL 71 18,00 18,00 - 18,00

25.12.2018 PR 104 18,00 36,00 - 36,00

0032
BOSNJAKOOROIJE

23.02.2018 BL 14 18,00 18,00 - 18,00

05.03.2018 BL 16 18,00 36,00 - 36,00

05.03.2018 BL 16 18,00 54,00 - 54,00

05.03.2018 BL 16 18,00 72,00 - 72,00

12.03.2018 BL 20 18,00 90,00 - 90,00

12.03.2018 BL 20 18,00 108,00 - 108,00

26.03.2018 BL 25 18,00 126,00 - 126,00

10.04.2018 BL 33 18,00 144,00 - 144,00

10.04.2018 BL 33 18,00 162,00 - 162,00

13.04.2018 BL 36 18,00 180,00 - 180,00

19.04.2018 BL 38 18,00 198,00 - 198,00

03.05.2018 BL 44 18,00 216,00 - 216,00

25.05.2018 BL 53 18,00 234,00 - 234,00

28.05.2018 BL 54 18,00 252,00 - 252,00

06.06.2018 BL 59 18,00 270,00 - 270,00

08.06.2018 BL 61 18,00 288,00 - 288,00

12.07.2018 BL 76 36,00 324,00 - 324,00

23.07.2018 BL 80 36,00 360,00 - 360,00

17.09.2018 PR 59 18,00 378,00 - 378,00

21.09.2018 PR 61 18,00 396,00 - 396,00

21.09.2018 PR 61 18,00 414,00 - 414,00

03.10.2018 PR 68 36,00 450,00 - 450,00

05.10.2018 PR 69 18,00 468,00 - 468,00

15.10.2018 PR 73 36,00 504,00 - 504,00

29.10.2018 PR 78 54,00 558,00 - 558,00

12.11.2018 PR 82 36,00 594,00 - 594,00



30.11.2018 PR 89 18,00 612,00 - 612,00

12.12.2018 PR 96 9,00 621,00 - 621,00

12.12.2018 PR 96 18,00 639,00 - 639,00
17.12.2018 PR 99 18,00 657,00 - 657,00

0223
BOSKOVIJE MINA

12.07.2018 BL 76 18,00 18,00 - 18,00

25.12.2018 PR 104 45,00 63,00 - 63,00

0041
BULATOVIC DARKO

18.01.2018 BL 1 18,00 18,00 - 18,00
18.01.2018 BL 1 18,00 36,00 - 36,00

29.01.2018 BL 3 18,00 54,00 - 54,00

29.01.2018 BL 3 18,00 72,00 - 72,00

29.01.2018 BL 3 18,00 90,00 - 90,00

02.02.2018 BL 5 18,00 108,00 - 108,00

12.02.2018 BL 9 9,00 117,00 - 117,00

14.02.2018 BL 10 18,00 135,00 - 135,00

15.02.2018 BL 11 18,00 153,00 - 153,00

19.02.2018 BL 13 18,00 171,00 - 171,00

06.03.2018 BL 17 18,00 189,00 - 189,00

08.03.2018 BL 18 18,00 207,00 - 207,00

12.03.2018 BL 20 18,00 225,00 - 225,00

19.03.2018 BL 23 18,00 243,00 - 243,00

23.03.2018 BL 24 9,00 252,00 - 252,00

29.03.2018 BL 28 18,00 270,00 - 270,00

02.04.2018 BL 30 9,00 279,00 - 279,00

11.04.2018 BL 34 18,00 297,00 - 297,00

23.04.2018 BL 40 18,00 315,00 - 315,00

23.04.2018 BL 40 18,00 333,00 - 333,00

23.04.2018 BL 40 9,00 342,00 - 342,00

03.05.2018 BL 44 18,00 360,00 - 360,00

07.05.2018 BL 45 18,00 378,00 - 378,00

14.05.2018 BL 48 18,00 396,00 - 396,00

18.05.2018 BL 50 9,00 405,00 - 405,00

23.05.2018 BL 51 18,00 423,00 - 423,00

04.06.2018 BL 58 9,00 432,00 - 432,00

07.06.2018 BL 60 18,00 450,00 - 450,00

07.06.2018 BL 60 18,00 468,00 - 468,00

11.06.2018 BL 62 18,00 486,00 - 486,00

15.06.2018 BL 64 9,00 495,00 - 495,00

25.06.2018 BL· 69 18,00 513,00 - 513,00

25.06.2018 BL 69 18,00 531,00 - 531,00

09.07.2018 BL 75 18,00 549,00 - 549,00

20.07.2018 BL 79 18,00 567,00 - 567,00

23.07.2018 BL 80 18,00 585,00 - 585,00

06.08.2018 BL 85 9,00 594,00 - 594,00



06.08.2018 BL 85 18,00 612,00 - 612,00
06.08.2018 BL 85 18,00 630,00 - 630,00
11.08.2018 BL 87 18,00 648,00 - 648,00
17.08.2018 BL 90 18,00 666,00 - 666,00
17.09.2018 PR 59 36,00 702,00 - 702,00
21.09.2018 PR 61 18,00 720,00 - 720,00
21.09.2018 PR 61 36,00 756,00 - 756,00
03.10.2018 PR 68 54,00 810,00 - 810,00
15.10.2018 PR 73 9,00 819,00 - 819,00
18.10.2018 PR 75 18,00 837,00 - 837,00
12.11.2018 PR 82 36,00 873,00 - 873,00
12.11.2018 PR 82 29,50 902,50 - 902,50
27.11.2018 PR 87 18,00 920,50 - 920,50
30.11.2018 PR 89 18,00 938,50 - 938,50
12.12.2018 PR 96 18,00 956,50 - 956,50

17.12.2018 PR 99 45,00 1.001,50 - 1.001,50

24.12.2018 PR 102 9,00 1.010,50 - 1.010,50

27.12.2018 BL 130 18,00 1.028,50 - 1.028,50
0034

CIMBAUEVIC BRANKO
22.01.2018 BL 2 18,00 18,00 - 18,00
22.01.2018 BL 2 18,00 36,00 - 36,00

23.02.2018 BL 14 18,00 54,00 - 54,00

23.02.2018 BL 14 18,00 72,00 - 72,00

05.03.2018 BL 16 18,00 90,00 - 90,00

12.03.2018 BL 20 18,00 108,00 - 108,00

12.03.2018 BL 20 18,00 126,00 - 126,00

26.03.2018 BL 25 18,00 144,00 - 144,00

10.04.2018 BL 33 18,00 162,00 - 162,00

13.04.2018 BL 36 18,00 180,00 - 180,00

19.04.2018 BL 38 18,00 198,00 - 198,00

03.05.2018 BL 44 18,00 216,00 - 216,00

25.05.2018 BL 53 18,00 234,00 - 234,00

28.05.2018 BL 54 18,00 252,00 - 252,00

04.06.2018 BL 58 27,00 279,00 - 279,00

06.06.2018 BL 59 18,00 297,00 - 297,00

08.06.2018 BL 61 18,00 315,00 - 315,00

12.07.2018 BL 76 36,00 351,00 - 351,00

23.07.2018 BL 80 36,00 387,00 - 387,00

17.09.2018 PR 59 18,00 405,00 - 405,00

21.09.2018 PR 61 18,00 423,00 - 423,00

21.09.2018 PR 61 18,00 441,00 - 441,00

03.10.2018 PR 68 38,50 479,50 - 479,50

05.10.2018 PR 69 18,00 497,50 - 497,50

15.10.2018 PR 73 38,50 536,00 - 536,00

29.10.2018 PR 78 40,50 576,50 - 576,50

29.10.2018 PR 78 18,00 594,50 - 594,50



12.11.2018 PR 82 36,00 630,50 - 630,50
16.11.2018 PR 85 20,50 651,00 - 651,00
30.11.2018 PR 89 18,00 669,00 - 669,00
12.12.2018 PR 96 9,00 678,00 - 678,00
12.12.2018 PR 96 18,00 696,00 - 696,00
17.12.2018 PR 99 18,00 714,00 - 714,00
24.12.2018 PR 102 18,00 732,00 - 732,00

0178

f)uranovic Mladen
29.01.2018 BL 3 9,00 9,00 - 9,00

0213
f)URASKOVIC IVONA

15.10.2018 PR 73 36,00 36,00 - 36,00
0149

F1UPOVIC SLAVICA
16.02.2018 BL 12 18,00 18,00 - 18,00

16.02.2018 BL 12 18,00 36,00 - 36,00

23.02.2018 BL 14 18,00 54,00 - 54,00

23.02.2018 BL 14 18,00 72,00 - 72,00
26.02.2018 BL 15 18,00 90,00 - 90,00

19.03.2018 BL 23 18,00 108,00 - 108,00

19.03.2018 BL 23 18,00 126,00 - 126,00

23.03.2018 BL 24 18,00 144,00 - 144,00

27.03.2018 BL 26 18,00 162,00 - 162,00

30.03.2018 BL 29 18,00 180,00 - 180,00

30.03.2018 BL 29 18,00 198,00 - 198,00

30.03.2018 BL 29 18,00 216,00 - 216,00

04.04.2018 BL 31 18,00 234,00 - 234,00

05.04.2018 BL 32 18,00 252,00 - 252,00

10.04.2018 BL 33 18,00 270,00 - 270,00

12.04.2018 BL 35 18,00 288,00 - 288,00

13.04.2018 BL 36 18,00 306,00 - 306,00

16.04.2018 BL 37 18,00 324,00 - 324,00

19.04.2018 BL 38 18,00 342,00 - 342,00

19.04.2018 BL 38 18,00 360,00 - 360,00

19.04.2018 BL 38 18,00 378,00 - 378,00

23.04.2018 BL 40 18,00 396,00 - 396,00

26.04.2018 BL 42 9,00 405,00 - 405,00

26.04.2018 BL 42 18,00 423,00 - 423,00

03.05.2018 BL 44 18,00 441,00 - 441,00

10.05.2018 BL 46 18,00 459,00 - 459,00

14.05.2018 BL 48 18,00 477,00 - 477,00

18.05.2018 BL 50 18,00 495,00 - 495,00

23.05.2018 BL 51 18,00 513,00 - 513,00

28.05.2018 BL 54 18,00 531,00 - 531,00

04.06.2018 BL 58 18,00 549,00 - 549,00

06.06.2018 BL 59 18,00 567,00 - 567,00



08.06.2018 BL 61 18,00 585,00 - 585,00
15.06.2018 BL 64 18,00 603,00 - 603,00
25.06.2018 BL 69 18,00 621,00 - 621,00
17.09.2018 PR 59 75,00 696,00 - 696,00
03.10.2018 PR 68 54,00 750,00 - 750,00
05.10.2018 PR 69 18,00 768,00 - 768,00
15.10.2018 PR 73 38,50 806,50 - 806,50
22.10.2018 PR 76 20,50 827,00 - 827,00
12.11.2018 PR 82 59,00 886,00 - 886,00
12.11.2018 PR 82 18,00 904,00 - 904,00
16.11.2018 PR 85 54,00 958,00 - 958,00
30.11.2018 PR 89 18,00 976,00 - 976,00
30.11.2018 PR 89 18,00 994,00 - 994,00
12.12.2018 PR 96 18,00 1.012,00 - 1.012,00
17.12.2018 PR 99 18,00 1.030,00 - 1.030,00
17.12.2018 PR 99 18,00 1.048,00 - 1.048,00

0101
IVANOVIC f)ORf)IlE

18.01.2018 BL 1 18,00 18,00 - 18,00

18.01.2018 BL 1 18,00 36,00 - 36,00

29.01.2018 BL 3 18,00 54,00 - 54,00

29.01.2018 BL 3 18,00 72,00 - 72,00
29.01.2018 BL 3 18,00 90,00 - 90,00
02.02.2018 BL 5 18,00 108,00 - 108,00

12.02.2018 BL 9 9,00 117,00 - 117,00

14.02.2018 BL 10 18,00 135,00 - 135,00

15.02.2018 BL 11 18,00 153,00 - 153,00

19.02.2018 BL 13 18,00 171,00 - 171,00

06.03.2018 BL 17 18,00 189,00 - 189,00

12.03.2018 BL 20 18,00 207,00 - 207,00

19.03.2018 BL 23 18,00 225,00 - 225,00

23.03.2018 BL 24 9,00 234,00 - 234,00

29.03.2018 BL 28 18,00 252,00 - 252,00

11.04.2018 BL 34 18,00 270,00 - 270,00

12.04.2018 BL 35 18,00 288,00 - 288,00

23.04.2018 BL 40 18,00 306,00 - 306,00

23.04.2018 BL 40 18,00 324,00 - 324,00

23.04.2018 BL 40 9,00 333,00 - 333,00

27.04.2018 BL 43 18,00 351,00 - 351,00

03.05.2018 BL 44 18,00 369,00 - 369,00

07.05.2018 BL 45 18,00 387,00 - 387,00

10.05.2018 BL 46 18,00 405,00 - 405,00

14.05.2018 BL 48 18,00 423,00 - 423,00

23.05.2018 BL 51 18,00 441,00 - 441,00

28.05.2018 BL 54 18,00 459,00 - 459,00

04.06.2018 BL 58 18,00 477,00 - 477,00

07.06.2018 BL 60 18,00 495,00 - 495,00



07.06.2018 BL 60 18,00 513,00 - 513,00

11.06.2018 BL 62 18,00 531,00 - 531,00
15.06.2018 BL 64 18,00 549,00 - 549,00
05.07.2018 BL 74 9,00 558,00 - 558,00
09.07.2018 BL 75 18,00 576,00 - 576,00
12.07.2018 BL 76 9,00 585,00 - 585,00
20.07.2018 BL 79 18,00 603,00 - 603,00

27.07.2018 BL 82 18,00 621,00 - 621,00

06.08.2018 BL 85 9,00 630,00 - 630,00

06.08.2018 BL 85 18,00 648,00 - 648,00
06.08.2018 BL 85 18,00 666,00 - 666,00
28.08.2018 BL 93 18,00 684,00 - 684,00
29.08.2018 BL 94 18,00 702,00 - 702,00
17.09.2018 PR 59 54,00 756,00 - 756,00

21.09.2018 PR 61 18,00 774,00 - 774,00

21.09.2018 PR 61 11,50 785,50 - 785,50

03.10.2018 PR 68 36,00 821,50 - 821,50

05.10.2018 PR 69 18,00 839,50 - 839,50

15.10.2018 PR 73 29,50 869,00 - 869,00

18.10.2018 PR 75 18,00 887,00 - 887,00

22.10.2018 PR 76 9,00 896,00 - 896,00

12.11.2018 PR 82 36,00 932,00 - 932,00

12.11.2018 PR 82 45,00 977,00 - 977,00

16.11.2018 PR 85 18,00 995,00 - 995,00

27.11.2018 PR 87 18,00 1.013,00 - 1.013,00

17.12.2018 PR 99 18,00 1.031,00 - 1.031,00

17.12.2018 PR 99 18,00 1.049,00 - 1.049,00

24.12.2018 PR 102 18,00 1.067,00 - 1.067,00

25.12.2018 PR 104 18,00 1.085,00 - 1.085,00

0225
JANKOVlJE UUBO

24.12.2018 BL 128 54,00 54,00 - 54,00

0216
JEREMIC SLAf>ANA

25.06.2018 BL 69 18,00 18,00 - 18,00

09.07.2018 BL 75 9,00 27,00 - 27,00

16.07.2018 BL 77 18,00 45,00 - 45,00

16.07.2018 BL 77 18,00 63,00 - 63,00

23.07.2018 BL 80 18,00 81,00 - 81,00

27.07.2018 BL 82 18,00 99,00 - 99,00

06.08.2018 BL 85 9,00 108,00 - 108,00

20.08.2018 BL 91 9,00 117,00 - 117,00

20.08.2018 BL 91 18,00 135,00 - 135,00

28.08.2018 BL 93 9,00 144,00 - 144,00

17.09.2018 PR 59 9,00 153,00 - 153,00

21.09.2018 PR 61 9,60 162,60 - 162,60

21.09.2018 PR 61 65,50 228,10 - 228,10



03.10.2018 PR 68 18,00 246,10 - 246,10

15.10.2018 PR 73 29,60 275,70 - 275,70

22.10.2018 PR 76 18,00 293,70 - 293,70
12.11.2018 PR 82 9,00 302,70 - 302,70

12.11.2018 PR 82 18,00 320,70 - 320,70

0224
KOVAEEVIA: DARKO

24.12.2018 BL 128 54,00 54,00 - 54,00

0221
KRGOVIC DUANA

12.07.2018 BL 76 18,00 18,00 - 18,00

03.10.2018 PR 68 18,00 36,00 - 36,00

05.10.2018 PR 69 18,00 54,00 - 54,00

15.10.2018 PR 73 18,00 72,00 - 72,00

22.10.2018 PR 76 18,00 90,00 - 90,00

12.11.2018 PR 82 36,00 126,00 - 126,00

30.11.2018 PR 89 18,00 144,00 - 144,00

30.11.2018 PR 89 18,00 162,00 - 162,00

12.12.2018 PR 96 18,00 180,00 - 180,00

17.12.2018 PR 99 18,00 198,00 - 198,00

0128
KRSMANOVIC PREDRAG

18.01.2018 BL 1 18,00 18,00 - 18,00

18.01.2018 BL 1 9,00 27,00 - 27,00

29.01.2018 BL 3 18,00 45,00 - 45,00

31.01.2018 BL 4 18,00 63,00 - 63,00

05.02.2018 BL 6 9,00 72,00 - 72,00

12.02.2018 BL 9 18,00 90,00 - 90,00

12.02.2018 BL 9 9,00 99,00 - 99,00

06.03.2018 BL 17 18,00 117,00 - 117,00

08.03.2018 BL 18 9,00 126,00 - 126,00

08.03.2018 BL 18 18,00 144,00 - 144,00

08.03.2018 BL 18 18,00 162,00 - 162,00

12.03.2018 BL 20 18,00 180,00 - 180,00

16.03.2018 BL 22 18,00 198,00 - 198,00

23.03.2018 BL 24 18,00 216,00 - 216,00

28.03.2018 BL 27 18,00 234,00 - 234,00

12.04.2018 BL 35 9,00 243,00 - 243,00

13.04.2018 BL 36 9,00 252,00 - 252,00

27.04.2018 BL 43 18,00 270,00 - 270,00

07.05.2018 BL 45 18,00 288,00 - 288,00

07.05.2018 BL 45 9,00 297,00 - 297,00

10.05.2018 BL 46 18,00 315,00 - 315,00

14.05.2018 BL 48 9,00 324,00 - 324,00

18.05.2018 BL 50 18,00 342,00 - 342,00

24.05.2018 BL 52 18,00 360,00 - 360,00

29.05.2018 BL 55 18,00 378,00 - 378,00



04.06.2018 BL 58 18,00 396,00 - 396,00
18.06.2018 BL 66 18,00 414,00 - 414,00
27.06.2018 BL 70 9,00 423,00 - 423,00
04.07.2018 BL 73 18,00 441,00 - 441,00
09.07.2018 BL 75 9,00 450,00 - 450,00
16.07.2018 BL 77 18,00 468,00 - 468,00
20.07.2018 BL 79 18,00 486,00 - 486,00
20.07.2018 BL 79 18,00 504,00 - 504,00
27.08.2018 BL 92 18,00 522,00 - 522,00
28.08.2018 BL 93 9,00 531,00 - 531,00
17.09.2018 PR 59 31,20 562,20 - 562,20
21.09.2018 PR 61 54,00 616,20 - 616,20

03.10.2018 PR 68 27,00 643,20 - 643,20

22.10.2018 PR 76 9,00 652,20 - 652,20

12.11.2018 PR 82 18,00 670,20 - 670,20

12.11.2018 PR 82 37,80 708,00 - 708,00

12.11.2018 PR 82 9,00 717,00 - 717,00

16.11.2018 PR 85 29,50 746,50 - 746,50

27.11.2018 PR 87 18,00 764,50 - 764,50

30.11.2018 PR 89 18,00 782,50 - 782,50

12.12.2018 PR 96 18,00 800,50 - 800,50

12.12.2018 PR 96 18,00 818,50 - 818,50

17.12.2018 PR 99 36,00 854,50 - 854,50

24.12.2018 PR 102 18,00 872,50 - 872,50

0171
LAllIE LUKA

18.01.2018 BL 1 18,00 18,00 - 18,00

18.01.2018 BL 1 9,00 27,00 - 27,00

29.01.2018 BL 3 18,00 45,00 - 45,00

29.01.2018 BL 3 9,00 54,00 - 54,00

31.01.2018 BL 4 18,00 72,00 - 72,00

31.01.2018 BL 4 9,00 81,00 - 81,00

05.02.2018 BL 6 9,00 90,00 - 90,00

12.02.2018 BL 9 18,00 108,00 - 108,00

12.02.2018 BL 9 9,00 117,00 - 117,00

06.03.2018 BL 17 18,00 135,00 - 135,00

08.03.2018 BL 18 9,00 144,00 - 144,00

08.03.2018 BL 18 18,00 162,00 - 162,00

12.03.2018 BL 20 18,00 180,00 - 180,00

12.03.2018 BL 20 18,00 198,00 - 198,00

12.03.2018 BL 20 18,00 216,00 - 216,00

16.03.2018 BL 22 18,00 234,00 - 234,00

16.03.2018 BL 22 9,00 243,00 - 243,00

23.03.2018 BL 24 18,00 261,00 - 261,00

28.03.2018 BL 27 18,00 279,00 - 279,00

02.04.2018 BL 30 9,00 288,00 - 288,00

12.04.2018 BL 35 9,00 297,00 - 297,00



12.04.2018 BL 35 18,00 315,00 - 315,00
13.04.2018 BL 36 9,00 324,00 - 324,00
27.04.2018 BL 43 18,00 342,00 - 342,00
27.04.2018 BL 43 18,00 360,00 - 360,00
07.05.2018 BL 45 18,00 378,00 - 378,00
07.05.2018 BL 45 9,00 387,00 - 387,00
10.05.2018 BL 46 18,00 405,00 - 405,00
18.05.2018 BL SO 9,00 414,00 - 414,00
24.05.2018 BL 52 18,00 432,00 - 432,00
29.05.2018 BL 55 18,00 450,00 - 450,00

04.06.2018 BL 58 18,00 468,00 - 468,00

04.06.2018 BL 58 9,00 477,00 - 477,00

08.06.2018 BL 61 9,00 486,00 - 486,00

15.06.2018 BL 64 18,00 504,00 - 504,00

18.06.2018 BL 66 18,00 522,00 - 522,00
25.06.2018 BL 69 18,00 540,00 - 540,00
27.06.2018 BL 70 9,00 549,00 - 549,00

04.07.2018 BL 73 18,00 567,00 - 567,00

12.07.2018 BL 76 9,00 576,00 - 576,00

16.07.2018 BL 77 18,00 594,00 - 594,00

20.07.2018 BL 79 18,00 612,00 - 612,00

20.07.2018 BL 79 18,00 630,00 - 630,00

23.07.2018 BL 80 18,00 648,00 - 648,00

15.08.2018 BL 89 9,00 657,00 - 657,00

17.08.2018 BL 90 18,00 675,00 - 675,00

20.08.2018 BL 91 9,00 684,00 - 684,00

27.08.2018 BL 92 18,00 702,00 - 702,00

27.08.2018 BL 92 18,00 720,00 - 720,00

29.08.2018 BL 94 18,00 738,00 - 738,00

17.09.2018 PR 59 36,00 774,00 - 774,00

21.09.2018 PR 61 18,00 792,00 - 792,00

03.10.2018 PR 68 27,00 819,00 - 819,00

05.10.2018 PR 69 18,00 837,00 - 837,00

22.10.2018 PR 76 9,00 846,00 - 846,00

12.11.2018 PR 82 18,00 864,00 - 864,00

12.11.2018 PR 82 36,00 900,00 - 900,00

12.11.2018 PR 82 18,00 918,00 - 918,00

12.11.2018 PR 82 9,00 927,00 - 927,00

16.11.2018 PR 85 27,00 954,00 - 954,00

27.11.2018 PR 87 18,00 972,00 - 972,00

30.11.2018 PR 89 18,00 990,00 - 990,00

30.11.2018 PR 89 18,00 1.008,00 - 1.008,00

12.12.2018 PR 96 18,00 1.026,00 - 1.026,00

12.12.2018 PR 96 18,00 1.044,00 - 1.044,00

18.12.2018 PR 100 27,00 1.071,00 - 1.071,00

24.12.2018 PR 102 27,00 1.098,00 - 1.098,00

27.12.2018 BL 130 18,00 1.116,00 - 1.116,00



0013
LUCIC BOlAN A

09.02.2018 BL 8 18,00 18,00 - 18,00
0046

MARAS SNEZANA
11.12.2018 BL 122 54,00 54,00 - 54,00

0227

MARNIKOVIR: VALENTINA
11.12.2018 BL 122 54,00 54,00 - 54,00

0069

MASANOVIC UDIJA
12.07.2018 BL 76 18,00 18,00 - 18,00
12.07.2018 BL 76 27,00 45,00 - 45,00
25.11.2018 BL 115 18,00 63,00 - 63,00

0185

MASANOVIC IVANA
12.12.2018 PR 96 18,00 18,00 - 18,00

0067
MITROVIC OGNJEN

16.04.2018 BL 37 54,00 54,00 - 54,00

03.10.2018 PR 68 54,00 108,00 - 108,00

11.12.2018 BL 122 54,00 162,00 - 162,00

0106
PAZIN ZORAN

26.02.2018 BL 15 36,00 36,00 - 36,00

0226

PEROVIR: BRANKA
05.12.2018 BL 119 36,00 36,00 - 36,00

0130
POPOVIC DINA

26.02.2018 BL 15 36,00 36,00 - 36,00

19.03.2018 BL 23 54,00 90,00 - 90,00

0027
RADONJIJE NATASA

24.12.2018 PR 102 9,00 9,00 - 9,00

0040
RADONlIC DRAZEN

24.12.2018 BL 128 54,00 54,00 - 54,00

0125

RADULOVIC ARIJANA
11.12.2018 6L 122 18,00 18,00 - 18,00

0113
RASOVIC DRAZEN

06.02.2018 BL 7 18,00 18,00 - 18,00

14.02.2018 BL 10 18,00 36,00 - 36,00

26.02.2018 BL 15 18,00 54,00 - 54,00

26.02.2018 BL 15 36,00 90,00 - 90,00



19.03.2018 BL 23 18,00 108,00 - 108,00

19.03.2018 BL 23 18,00 126,00 - 126,00

02.04.2018 BL 30 18,00 144,00 - 144,00

02.04.2018 BL 30 18,00 162,00 - 162,00

02.04.2018 BL 30 18,00 180,00 - 180,00

10.04.2018 BL 33 18,00 198,00 - 198,00

20.04.2018 BL 39 18,00 216,00 - 216,00

14.05.2018 BL 48 18,00 234,00 - 234,00

14.05.2018 BL 48 18,00 252,00 - 252,00

23.05.2018 BL 51 18,00 270,00 - 270,00

29.05.2018 BL 55 18,00 288,00 - 288,00

08.06.2018 BL 61 18,00 306,00 - 306,00

